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Annet

Internavisa for Høgskolen i Lillehammer

Nr.  8 - 12. mai 2006

HiLG og PIU-prosjektene med behov for nye møter

Etter at svarbrevet kom fra departementet i april vedr. fusjonssøknaden, har det vært et møte i 
styringsgruppa for prosjektet den 9. mai. Der ble det ingen nærmere avklaring av prosessen 
videre: Neste møte finner sted på HiL 23. mai. Det begynner dermed å haste dersom en skal 
fatte beslutninger om saken i styremøtet den 13. juni. Dette har vært forutsetningen så langt, 
og var også forutsetningen i HiLs styre i april.

Når det gjelder PIU, så blir det møte i styringsgruppa den 18. mai på ettermiddagen. Her vil 
også Bjørn Stensaker fra NIFU-STEP delta for å orientere nærmere om midtveisevalueringen.
Alle dokumenter om prosjektet finnes på hjemmesiden: 
http://www.innlandsuniversitetet.com 

FORSKNINGS-NYTT

HIL-NYTTs forskningsspalte skal synliggjøre forskningsaktivitetene ved Høgskolen. Den enkelte faglig ansatte 
og avdelingene oppfordres til å gi melding om publisering, foredrag, konferansedeltakelse, 
studieopphold,forskningsprosjekter og ellers om hendelser og aktiviteter som er viktig for den enkeltes og 
høgskolens forskningsvirksomhet. Forskningsutvalget  (FU)  vil bidra bl.a. med annonsering av innkomne 
invitasjoner til å søke om forskningsmidler og med opplysninger om hvor en kan få nærmere informasjoner om 
dette. Øvrig informasjon om hva som rører seg innenfor FoU-feltet  på HiL vil også bli gitt. 

Ekstern publisering.

Knut Inge Fostervold har, sammen med A. Aarås og I. Lie, publisert artikkelen “Work with 



visual display units: Long-term health effects of high- and downward line-of-sight in ordinary 
office environments”, i International Journal of Industrial Ergonomics, 2006/36.  

Jo Kleiven har fått publisert to nye artikler sammen med Nina Prebensen ved Høgskolen i 
Finnmark. Den ene i Tourism Analysis 10(3) 2006: "Stability in Outbound Travel Motivation: 
A Norwegian Example". Den andre, "Determined Sun-Seekers and Others -- Travel Motives, 
Holiday Type, and Holiday Behavior Among Norwegian Charter Tourists" er publisert i 
Journal of Hospitality and Leisure Marketing, 14(1). 

Liv Johanne Solheim har anmeldt boka Halvard Vike: Velferd uten grenser. Den norske 
velferdsstaten ved veiskillet. Akribe, Oslo 2004, i Tidsskrift for Velferdsforskning nr. 1, 
2006.

Formidling

Stephen Dobson har, med god støtte fra web-redaktør Sigrun D. Skaare, formidlet 
russeprosjektet i div. media i de siste to ukene. Prosjektet er omtalt i 
TV: Østnytt, NRK frokost TV, TV2 frokost TV.
Radio: P1 – Kveldsåpent og Nitimen, P3 - ungdomsprogram, Kanal 24.
Nettavis: Helseogarbeid.no, Aftenposten, NRK net avis, forskning.no.
AvisAvisAvisAvis::::    GDGDGDGD....

Gjesteforelesninger

Noralv Veggeland foreleste 5. mai ved University of Missisippi, Oxford,
Society for Advanced Scandinavian Studies, USA. Tema: Innovative EU -
Scandinavian Relations. On path-dependency and interests.

Besøk på HiL fra NIFU STEP 11. og 12. mai

I går og i dag er representanter fra NIFU STEP på høgskolen for å evaluere høgskolens arbeid 
i forhold til Kvalitetsreformen. Alle avdelingene unntatt DNF er innkalt til møter der både 
fagansatte, studenter og ledelsen stiller opp for å gi et bredest og mest representativt bilde av 
høgskolens kvalitetsarbeid. Departementet vil få utarbeidet en landsomfattende rapport fra 
NIFU STEPs evalueringsarbeid av Kvalitetsreformen.

Doktorgradskurs i Mediepedagogikk: Medieundervisning og 
undervisningsmedier

Doktorgradskurset var et samarbeid mellom PFI ved Universitetet i Oslo, Forskerskolen i 
medier, kommunikation og journalistik ved Århus universitet og Høgkolen i Lillehammer. 
Kurset hadde et omfang av 18 timer og ga 4,5 studiepoeng med dokumentasjon og 1,5 uten. 



Kursets tema var Mediepedagogikkens to fortolkningsmuligheter: teorien om undervisning 
om medier, og teorien om undervisning med medier. Den ene dreier seg om bruken av 
medier, om persepsjon, anvendelse og virkninger av eksponeringen for medier. Den andre 
dreier seg om hvordan medier gis en form, og så anvendes for å oppnå undervisningsmål - 
altså en produktiv side.
Kurset ble arrangert på Høgskolen i Lillehammer 26. -  28. april 2006 og samlet 30 
doktorander fra Skandinavia. Dokumentasjon fra kurset vil bli samlet under www.seminar.net

Første nasjonale Paramedic-konferanse

Markedsføringen av konferansen som arrangeres på HiL 7. og 8.juni  er i full gang.
Arrangementet er et samarbeid mellom Høgskolen i Lillehammer, Sykehuset Innlandet ved 
Prehospital divisjon og Ullevål universitetssykehus ved Prehospital divisjon. 

Programmet sendes ut i disse dager.  De første påmeldingene er innkommet.  
Det er John Torstad , Line Kristiansen og Øyvind Nøhr som jobber med arrangementet. 
Konferanseinfoen ligger  på studiets hjemmeside:
http://sell.hil.no/konferanser/paramedic/index.html

Personalia

Even Tjørve fyller 50 år den 13. mai.
Vi gratulerer hjerteligst med dagen!

Liv Marit Ackenhausen er engasjert som ekstrahjelp ved Servicesenteret  til 31.07.2006.

Seminar for nytilsatte ved HiL

Direktør og personalseksjonen inviterer seminar for nytilsatte ved HiL torsdag 18. mai 
kl. 1130 – 1400.
Ansatte som har begynt ved HiL i løpet av det siste halve året (etter 01.10.2005) har fått 
tilsendt invitasjon.
Seminaret er et ledd i høgskolens introduksjonsprogram.

Tema for seminaret vil være:

• HiLs organisasjon og oppgaver

• HiL før, i dag og i morgen
HiLs historikk, strategi og prosjektene HiLG og PIU

• Livet som ansatt på HiL
Velferdstilbud, informasjonskanaler, viktige "rettigheter og plikter"



Seminaret starter med en felles lunsj i Drotten kl. 1130.

Dersom det er ansatte som har begynt i løpet av det siste studieåret, som ikke deltok på 
forrige nyansatt seminar, og som ikke har fått invitasjon til dette seminaret, så kan dere 
ta kontakt med Sigrun Skaare (88106) eller Lars Petter Mathisrud (88217) for å melde 
dere på.

Har du tatt mosjon på alvor og sykler til jobben?

Om du sykler eller går til jobben, så får du ”gratis” mosjon hver arbeidsdag.
Må du kjøre, så kan du jo følge opp trimmingen på fritida!  I disse vårdager er ingenting som 
en tur i naturen hvor 
flora og fauna gir en nye inntrykk for hver dag som går –

         Disse setter vi virkelig pris på 

   Kjernebiteren er også kommet tilbake 



     En fargeklatt i hagen i disse dager

God helg!


